

PROTOKÓŁ NR 14/2025
 Z XIV SESJI RADY POWIATU OBORNIKCKIEGO,
która odbyła się 30 stycznia 2025 r. w sali sesyjnej 
Starostwa Powiatowego w Obornikach



Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2025 roku o godz. 13:00, a zakończono tego samego dnia o godz. 14:30.
Na ogólną liczbę 17 radnych w sesji udział wzięło 13 radnych - lista obecności stanowi załącznik do protokołu.
Osoby spoza Rady obecne na sesji - wykaz stanowi załącznik do protokołu.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa stwierdziła, że na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności w sesji bierze udział 13 radnych, co stanowi spełnienie wymogu art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i Rada Powiatu Obornickiego jest władna do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformowała również, że przebieg sesji jest nagrywany i będzie dostępny                      na stronie starostwa, a protokół z sesji sporządza Katarzyna Marciniak.

2. Przedstawienie porządku obrad.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa wyjaśniła, że porządek obrad radni otrzymali drogą elektroniczną oraz że został udostępniony w wersji elektronicznej w programie              E-sesja. Następnie zapytała radnych, czy są chcieliby wnieść zmiany do porządku obrad.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, przewodnicząca poprosiła radnych 
o sprawdzenie quorum i zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad wraz z proponowanymi dodatkowymi punktami porządku obrad.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
ZA - 13,
PRZECIW - 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ - 0, 
BRAK GŁOSU - 0, 
NIEOBECNI – 4

jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. Podczas głosowania obecnych było 13 radnych.

Porządek obrad
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Obornickiego.
4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 1 – osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka).
5. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady.
6. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek.
7. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 rok (druk 2 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
8. Realizacja zadań z zakresu Zarządzania Kryzysowego (druk 3 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Obornickiego do podpisania porozumienia (druk 4 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Obornicki w 2025 r. (druk 5 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok (druk 6– osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna).
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2025-2036 (druk 7 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna).
13. Sprawozdania z działalności komisji Rady Powiatu w roku 2024 (druk 8 – osoby referujące: Przewodniczący komisji Rady).
14. Informacje o zgłaszanych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz udzielonych na nie odpowiedziach.
15. Wolne głosy i wnioski.
16. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

3. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Obornickiego.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że projekt protokołu radni otrzymali w wersji elektronicznej. Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła radnych                  o zgłoszenie uwag do protokołu nr 12. 


Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 12.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 13,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 0,
„brak głosu”		- 0,
„nieobecni”		- 4.

Przyjęła protokół nr 12. Podczas głosowania obecnych było 13 radnych. 

Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt posiedzenia i przeszła do kolejnego punktu.

Wobec braku dalszych głosów, Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 1 – osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka).
Przewodnicząca Rady poinformowała, że materiał radni otrzymali drogą elektroniczną 
i zapytała Panią Starostę, czy chciałaby uzupełnić sprawozdanie.
Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że nie.

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt porządku obrad. 
5. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poprosiła Przewodniczących komisji                                o przedstawienie informacji w zakresie prac komisji w grudniu.
Przewodniczący poszczególnych komisji zdali sprawozdania z prac komisji.
Przewodniczący Komisji Finansów Piotr Desperak poinformował, że komisja spotkała się w dniu 23 stycznia br. Dodał, że komisja zapoznała się z realizacją zadań zarządzania kryzysowego, zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał dotyczące finansów powiatu oraz zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie komisji finansów za rok 2024 roku. Poinformował, że powyższe tematy przedstawiali zaproszeni gości Pan Mariusz Fliciński Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego oraz Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna.
W imieniu Przewodniczącej Komisji Oświaty i Spraw Społecznych informację przedstawił Radny Błażej Cisowski.
Radny Błażej Cisowski poinformował, że komisja spotkała się w dniu 27 stycznia br. Dodał, że komisja zapoznała się ze sprawozdaniem komisji bezpieczeństwa i porządku, zaopiniowała dwa projekty uchwał oraz zapoznała się z informacją o kontraktowaniu usług medycznych na terenie powiatu obornickiego. Poinformował wysoką radę, że 
|w posiedzeniu uczestniczyli m.in. Pani Justyna Szelest Inspektor Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich oraz Pani Urszula Bak Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Obornikach.
Radny Piotr Desperak w imieniu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że komisja spotkała się przed dzisiejszą sesją Rady Powiatu i zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z prac komisji za rok 2024.
Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który poinformował, że komisja również spotkała się przed sesją Rady Powiatu i zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z prac komisji za rok 2024.
Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Rozwoju Pani Katarzyna Woźniak poinformowała Radę, że komisja spotkała się w dniu 27 stycznia br. Na posiedzeniu komisja zaopiniowała pozytywnie dwa projekty uchwał, które przedstawiła Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna. W dalszej kolejności poinformowała, że komisja zapoznała się z informacją na temat Zarządzania Kryzysowego jaką przedstawił Pan Mariusz Fliciński Inspektor ds. zarządzania kryzysowego oraz informacją na temat funkcjonowania Nadzoru Budowlanego w Obornikach, które objaśnił Pan Bernard Błaszkiewicz Inspektor Nadzoru Budowlanego w Obornikach. Na koniec komisja zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z prac komisji za rok 2024. Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w posiedzeniu uczestniczyli również przedstawiciele Młodzieżowej Rady Powiatu w Obornikach. 
Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję w zakresie omówionych sprawozdań. Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

[bookmark: _Hlk190082165]6. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek.
Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 
Radny Błażej Cisowski skierował pytanie do pani Karoliny Bak Naczelnika Budownictwa i Środowiska w temacie postępu prac nad przygotowaniem zmiany uchwały w sprawie zakazu poruszania się jednostek napełnionych silnikami spalinowymi na ciekach wodnych na terenie powiatu obornickiego.
Naczelnik Wydziału Budownictwa i Środowiska Karolina Bak odpowiedziała, że prace nad zmianą uchwały są w toku. Dodała, że w chwili obecnej projekt został poddany konsultacją z mecenasem pod względem obróbki prawnej, z uwagi na fakt, że budził on jeszcze kilka wątpliwości pod względem prawnym. Wyjaśniła, że przez te konsultacje prace nad zmianą tej uchwały się jeszcze przedłużą.
Radny Mateusz Daszkiewicz zapytał, czy są jakieś informacje dotyczące pozyskania środków finansowych z Krajowego Planu Odbudowy oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na rozbudowę szpitala powiatowego 
w Obornikach. 
Przewodnicząca Rady Pani Aleksandra Kulupa, poprosiła Dyrektor Szpitala SP ZOZ o odpowiedź.
Dyrektor Szpitala SP ZOZ w Obornikach Małgorzata Ludzkowska odpowiedziała, że członkowie Rady Społecznej SP ZOZ w Obornikach podjęli uchwałę w sprawie wsparcia szpitala SP ZOZ i poręczenia powiatu obornickiego w ramach pozyskania środków finansowych z rządowych programów Krajowego Planu Odbudowy i Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Dyrektor wyjaśniła radnym, że szpital czyni starania o kredyt i wystąpił z zapytaniem do kilku banków 
o możliwość udzielenia kredytu pod inwestycję związaną z rozbudową i modernizacją ambulatoryjnej opieki specjalistycznej.
Radny Zbigniew Nowak zapytał Dyrektor SP ZOZ w Obornikach czy kredyt o jaki szpital czyni starania na kwotę 8.000.000 złotych musi być zabezpieczony na całą kwotę czy tylko na spłatę danego roku.
Dyrektor Szpitala SP ZOZ w Obornikach Małgorzata Ludzkowska odpowiedziała, że kredyt nie ma być zaciągnięty na tę kwotę. Wyjaśniła, że pierwsza inwestycja dotyczy budowy zakładu opiekuńczo-pielęgnacyjnego i ona opiewa na kwotę 8.000.000 zł., 
a środki na ten cel szpital pozyska po części z rządowego programu o nazwie ,,Krajowy Plan Odbudowy”. Następnie Dyrektor poinformowała, że druga inwestycja rozbudowa i modernizacja ambulatoryjnej opieki specjalistycznej opiewa na kwotę 5.000.000 zł. i ta kwota będzie pozyskana z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, który jest przy Wojewodzie Wielkopolskim, a jego wkład własny to 30% kosztów. 
Radny Mateusz Daszkiewicz zapytał, czy ukazała się informacja na temat wniosków jakie powiat składał w ramach rządowego programu Funduszu Rozwoju Dróg, a w dalszej kolejności zapytał, czy powiat obornicki ma pewność, że nie otrzyma środków 
z programu rozwoju lokalnej infrastruktury ,,sportowa polska”.
Starosta Obornicki Zofia Kotecka poinformowała, że za poprzedniego rządu nie byliśmy w stanie uzyskać potrzebnych środków, mimo wszelkich starań. Wyjaśniła, że dopiero za obecnych rządów powiat obornicki, może skuteczniej starać się o pomoc finansową i na pewno rozstrzygnięcie tych kwestii ukaże się na przełomie kilku dni.
Radny Mateusz Daszkiewicz odpowiedział, że nie będzie wnikał w rozliczenia rządów jednej czy drugiej partii. Zwrócił jednak uwagę, że w chwili obecnej Powiat Obornicki zawnioskował do dwóch programów rządowych, gdzie wnioski były składane na przełomie sierpnia ubiegłego roku. W chwili obecnej mamy prawie luty 2025, a więc upłynęło kilka miesięcy, które są okresem straconym dla powiatu obornickiego pod względem inwestycyjnym w infrastrukturę drogową.
Przewodnicząca Rady Powiatu zwróciła uwagę radnemu, że Starosta Obornicki odpowiedziała na pytanie dotyczące złożonych wniosków
Radny Mateusz Daszkiewicz zwrócił uwagę, że zdarzyło się w poprzedniej kadencji tak, że wniosek nie został złożony, bo termin przepadł, a powiat obornicki nie zdążył z kompletem dokumentacji.
Starosta Obornicki wyjaśniła okoliczności składania poprzednich wniosków. 
Radny Błażej Cisowski poprosił Przewodniczącego Rady Miejskiej Jarosława Łatkę 
o wyjaśnienie zaistniałej sprawy złej obsługi, problemów rejestracji pacjentów i małej dostępności lekarzy w jednej z Rogozińskich przychodni. Wyjaśnił, że sprawa trafiła do Rady Miejskiej w Rogoźnie i Gmina podjęła w tej sprawie jakieś działania, o których mieszkańcy powinni wiedzieć.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie poinformował, że na sesję Rady Gminy 
w Rogoźnie zostali zaproszeni przedstawiciele spółki przychodni lekarzy rodzinnych, którzy nie przybyli. Dodał, że są podejmowane kroki w sprawie wyjaśnienia zaistniałej sytuacji. Na dzień dzisiejszy jest to prywatna spółka, nad którą gmina Rogoźno nie ma żadnego wpływu. Wyjaśnił, że w najbliższym okresie jest zaplanowane spotkanie z Burmistrzem Rogoźna i przedstawicielami spółki.
Wicestarosta Obornicki Waldemar Cyranek wyjaśnił okoliczności inwestycji przebudowy prosektorium. W dalszej kolejności przedstawił okoliczności składania wniosków przez powiat obornicki. W dalszej kolejności wyjaśnił, że Starosta Obornicki wielokrotnie mówiła, że jeśli powiat obornicki nie uzyska środków na remont boiska szkolnego przy Zespole Szkół im. H. Cegielskiego to będzie tą inwestycję finansować z własnych środków. Następnie poinformował wysoką Radę o starcie programu na uzyskanie środków na przebudowę mostów w którym powiat obornicki startuje z przebudową mostu na rzece Wełnie.
Radny Bogusław Janus zapytał czy powiat obornicki znajdzie się na liście rezerwowej programu rozwoju lokalnej infrastruktury drogowej ,,Sportowa Polska”, gdy nie dostanie środków o które wnioskował. 
Wicestarosta Obornicki Waldemar Cyranek odpowiedział, że tak. 
Radny Zbigniew Nowak zapytał, kiedy projekt przebudowy drogi ze Studzieńca do Murowanej Gośliny będzie zgłoszony na owo i czy powiat obornicki będzie go robił etapami. 
Wicestarosta Obornicki wyjaśnił, że sprawa drogi powiatowej ze Studzieńca w kierunku Murowanej Gośliny trafiła do Sądu z powodu błędów projektanta. Dodał, że trwają rozmowy z Gminą Rogoźno jak najlepiej rozstrzygnąć przeprowadzenie remontu tej drogi i jego finansowania. Wyjaśnił, że na dzień dzisiejszy jest pomysł, aby to zrobić etapowo. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt posiedzenia i przeszła do kolejnego punktu.


[bookmark: _Hlk190083409]7. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 rok (druk 2 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
Przewodnicząca Rady poinformowała, że radni otrzymali sprawozdanie na maila oraz materiały bezpośrednio zostały udostępnione w programie eSesja. Następnie poprosiła Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich o przedstawienie po krótce informacji.
Pan Krzysztof Poszwa Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich streścił sprawozdanie.
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt posiedzenia i przeszła do kolejnego punktu.
8. Realizacja zadań z zakresu Zarządzania Kryzysowego (druk 3 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
Przewodnicząca Rady poinformowała, że radni otrzymali informację na maila oraz bezpośrednio zostały udostępnione w programie eSesja. Następnie poprosiła Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich o przedstawienie po krótce informacji.
Pan Krzysztof Poszwa Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich streścił sprawozdanie.
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o ewentualne zadawanie pytań. 
Radny Zbigniew Nowak zapytał czy Starostwo Powiatowe w Obornikach planuje budowę schronów dla mieszkańców Powiatu Obornickiego.
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu odpowiedział, że mimo zmieniającej się cały czas ustawy dotyczącej obrony kraju i rozporządzeń jej dotyczących wiele dziedzin z tego zakresu dotyczy zadań gminnych. Dodał, że powiat obornicki w chwili obecnej  nie planuje budowy schronów.
Wypowiedź uzupełnił Komendant Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Obornikach który wyjaśnił, że zostały podpisane porozumienia z poszczególnymi gminami odnośnie systemu alarmowania i ostrzegania w przypadku zagrożenia i aktualnie trwają prace wzmacniające ten system.

[bookmark: _Hlk190085768]Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt posiedzenia i przeszła do kolejnego punktu.



[bookmark: _Hlk190085784]9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Obornickiego do podpisania porozumienia (druk 4 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został udostępniony radnym w programie eSesja. Następnie poprosiła Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich o przedstawienie projektu uchwały.
Pan Krzysztof Poszwa Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich przedstawił projekt uchwały.
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o zadawanie pytań do przedstawionego projektu uchwały.
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zarządziła sprawdzenie quorum. Poinformowała, że w chwili obecnej obecnych jest 13 radnych, a następnie zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 13,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 0,
„brak głosu”		- 0,
„nieobecni”		- 4.

podjęła uchwałę Nr XIV/81/25 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Obornickiego do podpisania porozumienia. Podczas głosowania obecnych było 13 radnych. Uchwała nr XIV/81/25 stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt posiedzenia i przeszła do kolejnego punktu.
[bookmark: _Hlk190087384]10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Obornicki w 2025 r. (druk 5 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji Sportu i Spraw Obywatelskich p. Krzysztof Poszwa).
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały został udostępniony w programie eSesja. Następnie poprosiła Naczelnika Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich o przedstawienie projektu uchwały.
Pan Krzysztof Poszwa Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich przedstawił projekt uchwały.
Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o zadawanie pytań do przedstawionego projektu uchwały.
Radny Mateusz Daszkiewicz poprosił o podanie kwoty jaką będziemy w 2025 roku przeznaczać na nagrody dla nauczycieli.
Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich odpowiedział, że odpowiedź jest podana w uzasadnieniu i jest to 1% środków specjalnego funduszu nagród w kwocie 232.200,00 zł. co stanowi 1,00039218648034% czyli nieco ponad 1% kwoty planowanych środków.
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zarządziła sprawdzenie quorum. Poinformowała, że obecnych jest obecnych 13 radnych, a  następnie zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.
Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 13,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 0,
„brak głosu”		- 0,
„nieobecni”		- 4.

podjęła uchwałę Nr XIV/82/25 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie ustalenia wysokości specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Obornicki w 2025 r. Podczas głosowania obecnych było 15 radnych. Uchwała nr XIV/82/25 stanowi załącznik do protokołu.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt posiedzenia i przeszła do kolejnego punktu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok (druk 6 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali projekt omawianej uchwały. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały.

Następnie poprosiła Przewodniczącego komisji finansów o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Przewodniczący Komisji Finansów poinformowała, że komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa otworzyła dyskusję w zakresie omawianego projektu uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 13,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 0,
„brak głosu”		- 0,
„nieobecni”		- 4.

podjęła Nr XIV/83/25 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. Podczas głosowania obecnych było 13 radnych. Uchwała nr XIV/83/25 stanowi załącznik do protokołu.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.

12. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2025 – 2036 (druk 7 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna).
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, radni otrzymali projekt omawianej uchwały. Następnie poprosiła Wiceprzewodniczącą komisji o przedstawienie opinii o projekcie uchwały.
Wiceprzewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła opinie w sprawie projektu uchwały, która była pozytywna.
W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką.

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa otworzyła dyskusję w zakresie omawianego projektu uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zarządziła sprawdzenie quorum. Poinformowała, że w chwili obecnej na Sali jest obecnych 13 radnych. A następnie zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały.

Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu:
„za”			- 13,
„przeciw”		- 0,
„wstrzymujące”	- 0,
„brak głosu”		- 0,
„nieobecni”		- 4.

podjęła uchwałę Nr XIV/84/25 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2025 - 2036. Podczas głosowania obecnych było 13 radnych. Uchwała nr XIV/84/25 stanowi załącznik do protokołu.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do następnego.


13. Sprawozdania z działalności komisji Rady Powiatu w roku 2024 (druk 8 – osoby referujące: Przewodniczący komisji Rady).
Przewodnicząca Rady poinformowała, że sprawozdania z prac komisji radni otrzymali na platformę eSesja.
Radny Piotr Desperak poprosił, aby odstąpić od ich czytania.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że nie ma głosów sprzeciwu i wobec braku dalszych głosów zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do kolejnego. 

14. Informacje o zgłaszanych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz udzielonych na nie odpowiedziach.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja. Następnie poprosiła radnych o zgłaszanie interpelacji i zadawanie pytań. Wobec braku głosu w Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt porządku obrad                            i przeszła do następnego.

15. Wolne głosy i oświadczenia.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa otworzyła dyskusję. 
Głos zabrała Pani Starosta Obornicki Zofia Kotecka, która poinformowała, że na liście uwzględnionych do pozyskania środków inwestycyjnych została zgłoszona ścieżka pieszo-rowerowa w Uścikowie pierwszy etap. Następnie wyjaśniła, że na liście rezerwowej znalazły się droga do Chrustowa oraz droga do Ryczywołu. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady zamknęła ten punkt porządku obrad i przeszła do kolejnego. 
16. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że następna sesja Rady Powiatu odbędzie się w dniu 27 lutego 2025 roku o godz. 12:00. W dalszej kolejności odczytała wniosek Radnego Rady Miejskiej Mariusza Kozłowskiego.
Starosta Obornicki wyjaśniła, że przedstawione pytania powinna usłyszeć Pani Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku. Dodała, że pismo zostanie skierowane zgodnie z procedurą do Dyrektora placówki, który na wszystkie pytania odpowie. 
Wicestarosta Obornicki Waldemar Cyranek wyjaśnił, że w ubiegłym tygodniu odbyło się spotkanie z Radą Rodziców i na pytania udzielono odpowiedzi. Dodał, że jeśli jest potrzeba odpowiedzieć na postawione pytania, odpowiedzi zostaną przesłane do zainteresowanych osób.
W dalszej kolejności głos zabrał koordynator ds. współpracy międzynarodowej Pan Adam Maliński, który serdecznie podziękował za dotychczasowy stan przygotowań do międzynarodowych obchodów 80-lecia wyzwolenia Holandii, podziękował za dotychczasową współpracę, poinformował również, że należy zachęcać młodzież powiatu obornickiego do uczenia się w szkołach ponadpodstawowych na terenie powiatu oraz życzył radnym owocnych obrad. 
17. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Obornickiego.
Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa zamknęła XIV sesję Rady Powiatu Obornickiego.
Przewodnicząca
Rady Powiatu Obornickiego

Aleksandra Kulupa

Protokołowała:
Katarzyna Marciniak 
Inspektor 
Wydziału Organizacyjno - Prawnego
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